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VEIKLOS ATASKAITA  UŽ 2023 METUS 

(UŽ 2023-04-20 – 2023-12-31 LAIKOTARPĮ) 

 

 Kupiškio rajono savivaldybės taryboje atstovauju Lietuvos socialdemokratų partiją, 

esu Socialdemokratų  frakcijos narys, frakcijos seniūnas. Per ataskaitinį laikotarpį vyko 8 Frakcijos 

posėdžiai. Lietuvos socialdemokratų frakcija kartu su TS-LKD frakcija 2023 m. lapkričio 23 d. 

sudarė Savivaldybės taryboje daugumą, pasirašė Susitarimą dėl bendradarbiavimo Kupiškio rajono 

savivaldybės Taryboje. 

 Per 2023 metų ataskaitinį laikotarpį vykdžiau Tarybos nario veiklą vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Kupiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais. 

 

1. SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIAI 

Per ataskaitinį laikotarpį vyko 11 Tarybos posėdžių, iš jų 2 – neeiliniai. Juose buvo 

priimti  242  sprendimai. Pasisakiau įvairiais svarstomais klausimais, teikiau teikiamiems 

sprendimams įvairius pasiūlymus ir pataisas.  

2. TARYBOS NARIO VEIKLA KOMITETUOSE 

Dirbau Kontrolės, Kaimo ir bendruomenių reikalų, Ekonomikos, finansų ir biudžeto 

komitetuose. Esu išrinktas  Kaimo ir bendruomenių reikalų komiteto pirmininko pavaduotoju. 

Dalyvavau  komitetų posėdžiuose ir pasisakiau įvairiais svarstomais klausimais, teikiau siūlymus 

teikiamiems sprendimams. 

3. TARYBOS NARIO VEIKLA KOMISIJOSE, TARYBOSE 

Esu Kupiškio rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos pirmininkas. 

 Kartu su  Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kupiškio rajono policijos 

komisariato bendruomenės pareigūnėmis švietimo įstaigose buvo organizuotas  paskaitų ciklas  

narkotinių ir psichotropinių medžiagų prevencijos temomis. Surengti 2 konkursai: teisinių žinių 

konkursas „Temidė 2023“ ir  konkursas „Saugiausia 2022–2023 metų Kupiškio rajono mokykla“. 

2023 m. gruodžio 14 d. vyko konferencija ,,Psichoaktyviųjų medžiagų prevencija“, skirta narkotinių 

ir psichotropinių medžiagų prevencijai aktyvinti. 
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Dirbau Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijoje, esu komisijos pirmininko 

pavaduotojas. Dalyvavau komisijos posėdžiuose, išsakiau savo nuomonę ir pastabas, vertinant 

teikiamų sprendimų projektus. 

4. TARYBOS NARIO DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau Valstybinių švenčių minėjimuose, daugelyje 

Savivaldybės kultūros ir sporto įstaigų, visuomeninių organizacijų, bendruomenių 

organizuojamuose kultūriniuose ir sporto renginiuose.  

5. TARYBOS NARIO VEIKLA (BENDRAVIMAS SU ĮSTAIGOMIS, 

ĮSTAIGŲ DARBUOTOJAIS IR RINKĖJAIS) 

Telefonu, elektroniniu paštu ir įvairiuose susitikimuose nuolat bendravau su rinkėjais, 

Savivaldybės įmonių, įstaigų ir verslo įmonių vadovais ir darbuotojais. 

 Noriu padėkoti Kupiškio r. savivaldybės bendruomenei, rinkėjams už pasitikėjimą, 

atstovaujant rajono gyventojų interesus, sprendžiant jų kasdienes problemas; kolegoms Tarybos 

nariams ir savivaldybės administracijai už  bendradarbiavimą ir pasitikėjimą. 

 Visais rūpimais klausimais galima kreiptis tel. +370 686 22156 arba el. p. 

augenijus.cesevicius@kupiskis.lt 

 

Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos narys                                     Augenijus Cesevičius 
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